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

dormitorios, salon c/ aire, baño con plato de

ducha, cocina equipada. 

222.000€ / 93m²

Vivienda de tres dormitorios, dos de ellos

c/arm. Emp. Amplio salón indep. Baño c/p.

Ducha y ventana, amplia cocina con dos

entradas. Pasillo c/ arm. Emp. Hall. 

207.000€ / 107m²

Vivienda de cuatro dormitorios, amplio salon

independiente, dos baños completos. Cocina

con buena distribucion y dos entradas. 

127.000€ / 56m²

La vivienda tiene una distribucion de tres

dormitorios, salon luminoso, baño con plato de

ducha, cocina equipada. 

235.000€ / 85m²

Con ascensor y acceso a minusvalidos.

Vivienda de tres dormitorios c/arm. Baño c/pla.

Y ventana, salon indep. C/terraza, cocina c/

dos entradas y tendedero. 

145.000€ / 56m²

La vivienda tienen una distribucion de dos

dormitorios, salon c/ aire acond. Baño con plato

de ducha y ventana, cocina equipada. Estado

para entrar a vivir. 

248.000€ / 135m²

Vivienda de 4 dormitorios, el dormitorio

principal cuenta con una terraza. 2 baños

completos ambos c/ plato. Salon amplio e

indep. Amplia cocina. 

www.redpiso.es
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QUINTANA
Calle Alcalá, 349
Tfno 913676648
e.alcala@redpiso.es

7.000€ / 10m²

Inmueble exento de certificación energética

Plaza de garaje en carlos hernandez

puerta automática con mando a distancia

lavadero propio

16.000€ / 12m²

Inmueble exento de certificación energética

Plaza de garaje en la calle de los urquiza 

puerta manual 

fácil maniobra 

a una calle de alcalá

21.000€ / 9m²

Inmueble exento de certificación energética

Plaza de garaje en la calle lago constanza

puerta automática con mando a distancia

facilidad de maniobra 

buen acceso a calle alcalá

21.000€ / 10m²

Inmueble exento de certificación energética

Plaza de garaje en calle timoteo domingo

puerta y portón automático

facilidad de maniobra, buen acceso 

a una calle de alcalá

310.000€ / 98m²

Emisiones: 57 Kg CO2/m² año. Consumo: 295 Kw h/m² año

3ª planta sin ascensor 

4 dormitorios, 1 baño 

reformado, calefacción central

trastero, terraza cerrada

349.900€ / 98m²

Emisiones: 47 Kg CO2/m² año. Consumo: 223 Kw h/m² año

2ª planta con ascensor

3 dormitorios, 2 baños (1 en suite)

calefacción por gas natural 

para entrar a vivir

464.900€ / 105m²

Emisiones: 47 Kg CO2/m² año. Consumo: 225 Kw h/m² año

4ª planta exterior con ascensor

3 dormitorios, 2 baños, 2 terrazas

calefacción individual por gas natural 

para entrar a vivir, finca de 1995

510.000€ / 120m²

Emisiones: 47 Kg CO2/m² año. Consumo: 225 Kw h/m² año

4ª planta con ascensor

3 dormitorios, 2 baños, calefacción central

terraza abierta 5 m2, garaje, conserje

finca sin barreras arquitectónicas

260.000€ / 85m²

Emisiones: 54 Kg CO2/m² año. Consumo: 257 Kw h/m² año

1ª planta exterior sin ascensor

silla salva escaleras, para reformar 

4 dormitorios, 1 baño, calefacción gas natural 

a una calle de alcalá

www.redpiso.es
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EL CARMEN
Alcalá 242
Tfno 914032005
e.elcarmen@redpiso.es

235.000€ / 46m²

Piso en la misma c/ alcalá de 2

dormitorios,salón,cocina y baño, 1º planta con

ascensor,calef. Gas natural, interior un amplio

patio de manzana. Para reformar. 

360.000€ / 74m²

C/virgen de lluc. Piso en esquina de 2

dormitorios,amplio salón,cocina con

tendedero,baño,tarima,calef. Gas natural,4º

planta con ascensor en entreplantas. 

182.000€ / 52m²

C/apóstol santiago. Actualmente alquilado con

una rentabilidad del 5. 5% piso de 3

dormitorios,6º y ultima planta, salón, cocina y

baño. Finca con ascensor

142.000€ / 86m²

Emisiones: 36 Kg CO2/m² año. Consumo: 210 Kw h/m² año

Avd. Donostiarra. Local comercial dividido en 2 
plantas (zona de venta y sótano) 

baño,montacargas, fachada de 4m, puerta y 

cierre automático. Antigua carnicería

75.000€ / 30m²

Emisiones: 43 Kg CO2/m² año. Consumo: 223 Kw h/m² año

Local comercial en c/ virgen de lourdes de una

sola planta de 22 m² útiles, baño completo,

suelos de tarima, a/a, ventana y puerta de
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